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Dzisiaj gościmy w naszym kościele ks. proboszcza Zbigniewa Drzała z Gdańska, który głosić
będzie   homilię  na temat Oblicza Pańskiego przedstawionego na Całunie Turyńskim.  Ten
nienamalowany    przez człowieka Obraz był przedmiotem refleksji wielu świętych m.in. Jana
Pawła II, który powiedział, że kontemplacja Oblicza Chrystusa jest programem dla Kościoła na
trzecie tysiąclecie.
Serdecznie witamy gości,  którzy przebywają na terenie naszej parafii.  Życzymy wszystkim
dobrej pogody i udanego wypoczynku.
W poniedziałek zapraszamy serdecznie o godz. 19.00 na kolejny „Wieczór Muzyczny u św.
Andrzeja Boboli”.  Jutrzejszy koncert dedykowany będzie Zbigniewowi Herbertowi.  Wystąpi
Trio Sopot (Małgorzata Skorupa – skrzypce, Anna Sawicka – wiolonczela, Elżbieta Rosińska –
akordeon. Wstęp wolny! Zapraszamy!
We czwartek 15 sierpnia obchodzić będziemy Uroczystość Wniebowzięcia Najświętszej Maryi
Panny. Błogosławieństwo zbóż, ziół i kwiatów podczas każdej Mszy św., które odprawimy o
7.30, 9.00, 10.30, 12.00, 13.15 i 18.00.
Uroczystość Wniebowzięcia Matki Bożej to także święto naszej zabytkowej kaplicy. Z tej racji
będziemy mogli skorzystać z łaski odpustu. W kaplicy zostanie odprawiona Msza św. o godz.
19.00,  którą  zakończymy  Apelem  Jasnogórskim.  Z  racji  naszego  parafialnego  święta
zapraszamy we wtorek na odpustowe spotkanie przy kawie po Mszy św. o 10.30, 12.00 i 13.15.
W najbliższym czasie nasza kaplica, gdzie w sezonie letnim odbywa się adoracja Najświętszego
sakramentu  zostanie  poddana  renowacji  w  ramach  Rządowego  Programu  Odbudowy
Zabytków. Gmina otrzymała na ten cel ponad 3 mln zł. Prace obejmą m.in.: kapitalny remont
dachu, konserwację elewacji, witraży, tynków, schodów, drzwi i posadzki. Parafia w ramach
dodatkowego własnego wkładu musi zakupić centralę wentylacyjną oraz urządzenia grzewcze
które stanową znaczny koszt. Na ten cel można złożyć ofiarę na specjalne konto podane na
stronie internetowej naszej parafii (26 1240 1242 1111 0011 1439 7419), ale także będzie
można złożyć ofiarę na tacę w najbliższy czwartek.
Metropolita  gdański  udziela  dyspensy  od  zachowania  wstrzemięźliwości  od  pokarmów
mięsnych  w piątek  16  sierpnia  br.  Osoby  korzystające  ze  zwolnienia  zobowiązuje  się  do
odmówienia dowolnej modlitwy w intencji powołań do kapłaństwa i życia konsekrowanego.
Mężczyźni,  który rozpoznają w sobie głos powołania do kapłaństwa mogą zgłaszać się do
Gdańskiego Seminarium Duchownego w celu rozpoczęcia formacji do święceń prezbiteratu.
Możliwość do przygotowania się do posługi diakona stałego mają powołani do niej mężczyźni
między 35. a 60. rokiem życia, żyjący w samotności, bądź w małżeństwie. Rekrutację na studia
magisterskie  i  podyplomowe  na  kierunku  "teologia"  rozpoczął  też  Instytut  Teologii
Archidiecezji  Gdańskiej  z  siedzibą  w  Gdyni.  Szczegóły  dostępne  na  stronie  Instytutu.
Przy wyjściu z kościoła do nabycia prasa katolicka.
Po Mszy św. o 10.30 i 12.00 zapraszamy do naszej parafialnej kawiarenki na kawę i herbatę. W
sierpniu kawiarenka otwarta jest również od poniedziałku do piątku po porannej Mszy św.


